11 Pharaón, que no era ya aquel, cuya hija habia hecho criar á Moyses, luego que supo la muerte del Egipcio, hacia buscar á Moyses para matarle ; lo que le obligó á huir y refugiarse en la tierra de Madian.

Exod. I, 7. — b Exod. II, 2. Hebraeor. XI, 23. — c Exod. II, 11. — d Exod. II, 13

30. Et expletis annis quadraginta, ^a apparuit illi in deserto montis Sina Angelus in igne flammæ rubi.

31. Moyses autem videns, admiratus est visum: et accedente illo ut consideraret, facta est ad eum vox Domini, dicens:

32. Ego sum Deus patrum tuorum, Deus Abraham, Deus Isaac, et Deus Jacob. Tremefactus autem Moyses, non audebat considerare.

33. Dixit autem illi Dominus: Solve calceamentum pedum tuorum: locus enim in quo stas, terra sancta est.

34. Videns vidi afflictionem populi mei, qui est in Ægypto, et gemitum eorum audivi, et descendi liberare eos. Et nunc veni, et mita-
tam te in Ægyptum.

35. Hunc Moysen, quem negaverunt, dicentes: Quis te constituit principem et iudicem? hunc Deus principem et redemptorem misit, cum manu Angeli, qui apparuit illi in rubo.

36. ^b Hic eduxit illos faciens prodigia, et signa in terra Ægypti, et in Rubro mari, et in deserto annis quadraginta.

37. Hic est Moyses, qui dixit filiis Israël: ^c Prophetam suscitat vobis Deus de fratribus vestris, tanquam me, ipsum audietis.

38. ^d Hicest, qui fuit in Ecclesia in solitudine cum Angelo, qui loquebatur ei in monte Sina, et cum patribus nostris: qui accepit verba vitæ dare nobis.

39. Cui noluerunt obedire patres nostri: sed repulerunt, et aversi sunt cordibus suis in Ægyptum,

40. Dicentes ad Aaron: ^e Fac nobis deos, qui præcedant nos: Moyses enim hic, qui

30. Y cumplidos cuarenta años, le apareció ¹ en el desierto del monte de Sina ² un Ángel en la llama de una zarza que ardía.

31. Moisés, cuando lo vió, se maravilló de esta vision: y acercándose él para considerarla, le fué hecha voz del Señor, diciendo:

32. Yo soy el Dios de tus padres, el Dios de Abraham, el Dios de Isaac, y el Dios de Jacob. Pero Moisés, espantado, no osaba mirar.

33. Y el Señor le dijo: Desata ³ el calzado de tus pies ⁴: porque el lugar, en que estás, tierra santa es.

34. Ver he visto ⁵ la aflicción ⁶ de mi pueblo, que está en Egipto, y he oído el gemido de ellos, y he descendido para librarlos: y ahora ven, y te enviaré á Egipto.

35. Á este Moisés, al que desecharon, diciendo: ¿Quién te hizo príncipe y juez? á este envió Dios por caudillo y redentor por mano del Ángel, que le apareció en la zarza.

36. Este los sacó haciendo prodigios y milagros en tierra de Egipto, y en el mar Bermejo, y en el desierto por cuarenta años.